
期日前投票者数　日計表 令和元年7月21日執行　 

第25回　参議院議員通常選挙

選挙人名簿登録者数

（令和元年7月3日 ）

投票率

男 　人 5,400 人 14.48%

女 　人 6,630 人 16.37%

計 　人 12,030 人 15.46%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 7月5日 (金) 160 166 326 160 166 326 160 166 326

2日目 7月6日 (土) 167 143 310 167 143 310 327 309 636

3日目 7月7日 (日) 224 259 483 224 259 483 551 568 1,119

4日目 7月8日 (月) 227 253 480 227 253 480 778 821 1,599

5日目 7月9日 (火) 252 291 543 252 291 543 1,030 1,112 2,142

6日目 7月10日 (水) 242 311 553 242 311 553 1,272 1,423 2,695

7日目 7月11日 (木) 219 321 540 219 321 540 1,491 1,744 3,235

8日目 7月12日 (金) 207 286 493 207 286 493 1,698 2,030 3,728

9日目 7月13日 (土) 244 297 541 244 297 541 1,942 2,327 4,269

10日目 7月14日 (日) 297 329 626 297 329 626 2,239 2,656 4,895

11日目 7月15日 (月) 332 406 738 93 100 193 425 506 931 2,664 3,162 5,826

12日目 7月16日 (火) 366 448 814 63 77 140 429 525 954 3,093 3,687 6,780

13日目 7月17日 (水) 458 583 1,041 87 82 169 545 665 1,210 3,638 4,352 7,990

14日目 7月18日 (木) 346 488 834 59 71 130 405 559 964 4,043 4,911 8,954

15日目 7月19日 (金) 456 627 1,083 67 93 160 523 720 1,243 4,566 5,631 10,197

16日目 7月20日 (土) 687 842 1,529 147 157 304 834 999 1,833 5,400 6,630 12,030

5,400 6,630 12,030

名簿登録者数 期日前投票者数

37,300

40,491

77,791

月　日

投票所
累　　計

宜野湾市役所 市立体育館（会議室）

市立体育館は
15日（月）～20日（土）
午前10時～午後７時まで

合　　計

１日平均 305 378 752

選挙区

683 86 97 183 338 414

総計


